



خلقهای قهرمان ما در ادا میباران  
دموکراتیک و ضد امپریالیستی خود ما  
آتش و خون، کلیه روابط اسارت بار  
امپریالیستی را قطع خواهند کرد. تنها  
در آن زمان است که میتوان از پیروزی  
قطعی برای امپریالیسم سخن راند.

دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۵۹ بهای ۲۰ ریال

## مبارزه ضد امپریالیستی "به سبک" آقای بنی صدر

بنی صدر مردم را به تقلید از  
امپریالیسم ژاپن دعوت میکند

بنی صدر و سرانها رجمه مطرح کردند

کمی گفته اند که سادت من این است  
که در بر قدرت را بیرون کنم و ساد من این  
زبان و روسا را و در کنم. این حرفها  
با این نگرانی است تا حدی نگردد  
تغریک همان است که درها است چون اول  
اروپا و این توانا می آید قدرت است  
را بداند. تنها زیر سلطه آمریکا هستند  
مردم آنها تا مدتی دادند که مردم ساد  
کنند و از سلطه آمریکا بیرون سادند.  
(با مداد ۵۹/۱/۲۴)  
فعل از هر چیزی بد گفت که واقعات نشان  
دادند است که بنی صدر و قبایل امپریالیسم  
بقیه در صفحه ۲

## امپریالیسم آمریکا، سوسیال امپریالیسم شوروی و اوضاع منطقه

### کشتار و سرکوب زحمتکشانش، قسمتی از برنامه هیئت حاکمه در سال "امنیت"

کشتار مردم سید فاج اندک، فعل عام روسای "عدالت"، کشتار کارگران در و روسا  
کشتار بیکاران ماهشهر قسمی از کارنامه هیئت حاکمه در کشتار آمریکا!  
صفحه ۱۰

### تظاهرات پر شکوه کارگران مجتمع فولاد اهواز به پشتیبانی از کارگران اخراجی

اول ماه مه، یازدهم اردیبهشت روز جشن کارگران سراسر جهان را  
هر چه باشکوهتر برگزار کنیم!

### نامهای از یک سرباز کرد

صفحه ۶

### قطع رابطه آمریکا با ایران و موضع هیئت حاکمه

کارگران ایران و زحمتکشانشان! امروز ما در ایران با  
روبرو هستیم. مبارزه با اعلام کرده اند که رنج  
ساز یک جلسه طولانی با شورای امنیت مللی  
آمریکا، روابط دیپلماتیک بین آمریکا و  
ایران را قطع کرد.  
اما به دلیل آمریکا روابط خود را با  
ایران قطع کرد. این اولین شواهد است که  
دین هر کسی را نشان میدهد بد گفت کار  
این تصمیم را در رابطه با وضعیت داخلی  
آمریکا گرفته است. بنی صدر که این روزها  
جناحهای مختلف امپریالیسم آمریکا در کسور  
استعجاب است با است جمهوری هند و روسای  
استعجاب است که بر فروردین با مسئله گروگان  
خانی آمریکا است در ایران به او و سایر مردم  
و امکا عمومی آمریکا که با تسلط بر جهان  
امپریالیستی علیه مردم ما را آلوده کننده  
است خواهان حل این مسئله میباشند. کار  
بقیه در صفحه ۲



کارگران در مبارزه شان علیه  
سرمایه داری چیزی جز  
زنجیر خون را از دست  
نمیدهند، ولی  
جهانی را بدست  
خواهند آورد.

## مرگ بر امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی خلقهای ایران









## نظاھرات پرسکوه کارگران مجتمع صنایع فولاد به پشتیبانی از کارگران اخراجی

### اهواز

روزه دوشنبه ۵۹/۱/۱۸ دعوت کارگران مبارز شرکت ملی پروژه ای، منظور محکوم کردن اعمال مذکور و مطالبات مسئول در مورد اخراج کارگران مبارز و با دوخت و ترور در شرکت ملی پروژه ای، با همپانی با تکوینی از فلکه رستون کارگری آغاز شد. در این روزها در دیگر کارگران با صفوف فشرده و متشکل خود طبقه عالیتری از رتبه کارکنی و مبارزه طبقاتی کارگران ایران را بر سر بنامش گذاشتند.

مسیرا همپانی مبارز بود از فلکه رستون کارگری دیروز، ما مری ۲۴ متری و فلکه در طول راه همپانی کارگران، رستگان و روشنفکران انقلابی دست در دست هم با شعارهای کوبنده ای نظیر: "از کارگران اخراجی تا با جان و جان بدست می کنیم"، "شرکتها ی بیما نی ملی ما بسند گردد"، "کارگریمانی رسی ما بدگردد"، "کارگر کارگران انقلاب است، سرمایه دار خود را دشمن انقلاب است"، "کارخانه ای افسرستان، افشاء ما بدگردد"، اخراج ما بسند گردد"، "تورای کارگری حکیمیا بد گردد"، "دولت سرما به در دشمن زحمتکاران، رهبری کارگران زحمتکاران زحمتکاران"، "به تصمیم کارگران به قدرت اتحاد در اخراج کارگران، انقضاء ما بد گردد"، "به خواست کارگران، به قدرت اتحاد در اخراج ما بدگردد"، "کارخانه ای مزدور، اخراج ما بدگردد"، "کارگران اتحاد، اتحاد طبقه امپریالیسم، طبقه ارتجاع"، "سرما به در و خونخوا را ز قدرت اتحاد، دستبرد می لرزد"، "بازار اخراجی، کارگریمانی رز کار کار حق توست، سرما به در رجان دشمن خون - خوار توست"، "سرما به در و استه بدست زحمت کارکنان، مبلغ زحمتکاران، ملی ما بدگردد"، "اتحاد ما کارگرانی است"، "توطئه های هیئت حاکمه را در مورد اخراج کارگران مبارز محکوم کردند. در این نظاھرات با تکیه و پلاکاردها یی با مضمین زیرینچشم سفود:

- اخراج کارگران مبارز شرکت ملی پروژه ای توطئه سرما به در را ن است
- تا برکتین کارگران اخراجی بر سر کار و رسیدن به تنای خواستها یمان دست از مبارزه حتی کشیم
- .....
- هیئت حاکمه ایران تا کنون در عمل نشان داده که در مخالفت ادعای ظواهرش، مخالف امپریالیسم وواستگان آنها نبوده و حاضر است با هر طرفی منافعی شرکتها ی جنده ملیستی امپریالیستی، به سرکوب و اخراج کارگران دست بزند. یعنی در حالیکه کارگران انقلابی و قهرمان شرکت ملی پروژه ای با خواستهای زیر: - لغو قرار داد استارتا و رفا سترویلو - تهرانتجنوب با منافع فولاد، - رسمی شدن کلیه کارگران بیما نی

## مبارزه کارگران کارخانه ایرداک (تبریز) و توطنه های مقامات دولتی

کارگران کارخانه ایرداک، نیروی که ۲۵۰ نفر هستند (در تاریخ ۵۹/۱/۱۷ ضمن استیلا و اعلامیه ای مربوطه های مسئولین دولتی برده سردا بنام آن کارخانه رسد ۵۹/۱/۱۷ دستا کارگر کرده اند، در این اعلامیه گفته اند که به سرکوب کارخانه های با سخ به در خواستهای بحق آن کارخانه را تعطیل کرده است. و در این اخراج کارگران مبارز می باشد. آن سس در خواستهای خود را به شرح زیر عنوان ساخته اند:

- ۱- تعطیل روزهای تجسمه (عطلت رسمی) بدون شصت ساعت کارخانه های دیگر.
- ۲- بروداخت باقی مانده سوویزه
- ۳- بروداخت نقدی با لایحه نامیدنا بر کارخانه نجات
- ۴- بنامه کردن طرح طبقه بندی بنام عمل (اسرا) و رسمی کردن نامشمن کارگران (لازمه مذکور است که در ادا به مبارزات کارگران یکی از اعضای سوار در تاریخ ۵۹/۱/۱۷ دستگیری شده

در اطلاعیه ای منتشر شده در این روزها می خواند: "ما سوسیالیست های آرا را در کارگران و رندانی کارخانه ایرداک تسریب و توطئه رژیم را افشا نمائیم:

در مقابل ما حسن سراسری و رندانی بنده طبقه کارگر و کوبیس را بر ما سبای سوروزی هیئت حاکمه برای سرکوب طبقه کارگر، زحمتکاران و طبقه های تحت تسلیم و سرورهای انقلابی اینک زودبوست به سوز، جندی برای سرکوب ما - روزه طبقه کارگر زده است و این سوز در مقابل ما استعجاب و تحقیر و مبارزه کارگرانی است که خواستار بخشی از حقوق خود هستند:

تعلیل کارخانه، انحلال سوارهای مترقی و تعطیل اخراج کارگران مبارز می باشد.

التماسی نشود برای کارگران ناخوددوی شناخته شده است چرا که رژیم های سرما به در و رژیم ها عاشق نیرنه ان سوزده دست می زند، ما کارگران تا حد حتم تعطیل ها شنی در کارخانه های زیادی چون ما شس سازای، تراکتور سازی و... در بر ما نبوده ایم.

اینک این سوز سعادار تعطیل کارخانه چونکه در کلان و سجا بره آن سوسله با سدا ران و... در کارخانه ایرداک تسریب شده است.

(پس از دستگیری یکی از اعضای سوار) توسط با سدا ران عدای ارکا رگران سس

استاداری و سایر مسئولین مراجع می - ساسند. در خواب کارگران گفته بودند: پس فردا شما کارخانه به سرکوب شده سوار بر سید انقلابی ها (اعضای سوار و کارگران مبارز) در این موقع یکی از کارگران اعتراض نموده میگوید: بنیاد فدا انقلاب نیستند، آنها حق ما را می کوبند و سوزده اند، فدا انقلاب آن کسانی هستند که در مقابل خواستهای بی حق کارگران اخلال میکنند و کارخانه را تعطیل میکنند.

بدنبال این جریان در تاریخ ۵۹/۱/۱۸ در اخلال و کمترین مدیریت کارخانه و زمان بندی استعجاب استان و سرپرست آن کارخانه به طبعی شکل میدهند. در مورد بازگشتی کارخانه به توافق زیر میرسد:

- ۱- تورا ما بدستل شود
- ۲- اذاره کارخانه توسط سرپرستان
- ۳- به سرپرستان حق کنترل و حق تصمیم و
- ۴- مدیریت حق تشبیه و استعجاب سرپرستان را دارد
- ۵- تصفیه کارخانه ز قضا سرچید انقلاب (اعضای سوار و کارگران آکا دوسا رز)

بدنبال این جریان کارگران در مورخه ۵۹/۱/۲۰ در محوطه کارخانه به ما بنامه سنف سفیدها سدا و ان روسوموشوند ۶۰ تن دیگران اهالی مبارز با سوزا بنامه فدا انقلاب و خلاصه دستگیر و روانه زندان کرده که با سوار این سفا تن عسوقا و چهار نفر دیگر کارگران مبارز می باشد.

### کارگران، زحمتکاران!

چرا در جمهوری اسلامی توراها را ضد انقلابی خوانده اند؟ آنها را منحل میکنند؟ چرا کارگران مبارز و انقلابی را منحل میکنند؟ چرا سوار کارگران مبارز را منحل میکنند؟ مطابق میل سرما به در آن استعجاب رتوند و این رژیم در فدا تشبیهت سیستم سرما به در ای وابسته است. یعنی سرپرست از به قدرت رسیدن با سرکوب تورا دوشترمن و کوبستان، انحلال شوکا ی کارگری، برپیش انقلابی ارش و... چها رنقل سمت تشبیهت سیستم سرما به در ای وابسته بشی می رود.

کارگران، زحمتکاران، سوزده های مبارز

با پشتیبانی ما کامل آزادی زندانیان کارگران مبارز کارخانه ایرداک، به نایست خواسته های آنها و توطئه سراسری تعطیل کارخانه ها و انحلال شوکا ها و دستگیری کارگران مبارز با سرکار کارگران و زحمتکاران واضح دهم: از طریق شوکا های کارگری واقعی و متحد شدن از طریق این شوکا توطئه تعطیل کارخانه نجات. انحلال شوکا ها و اخراج کارگران مبارز نقش سوار کشیم. اعلامیه سسی برای آزادی زندانیان از کلیه کارگران و اقبا و شیروهای حامی طبقه کارگر کمک خواسته است.

## هشدار!

بدنبال خواستهای بحق کارگران خانه - سازی ایرداک - یکما به نایست کارخانه نجات دیگر بروداخت شده (با قیما نمود و سوز - تعطیلی بنحینه ها (مثل مبارکا رانجات دولتی) و طبقه بندی مشاغل - وجوب اردودت به این خواستها کارگران دست به دست زدن: اینک دولت حامی مستحقین! (بجای دادن حقوق مسلم کارگران کارخانه را تعطیل اعلام کرده است.



# پیش بسوی ایجاد حزب طبقه کارگر



































# گرامی باد خاطره سرباز انقلابی رضا شمس آبادی



سرباز فهرا می شهید رضا شمس آبادی عزیز  
توده های ستمیده کویر را ز جمله نظامیان  
انقلابی میهن بود که ما دشمنان هرگز از دلهای  
مردم آزادانه ما بیرون نخواهد رفت. رگبار  
مسلح وی که روز ۲۱ فروردین ۱۳۲۲ در کج  
میر میجید تا نا به نما بنده جنا سنگار  
سرمه داری وابسته ایوان و مزدور میر -  
با لیم امیرکا را هدف قرار دهد، در واقع فریاد  
خشم خلقها را میهن با بود. آری عمل کارخانه  
شمس آبادی به بیانگر خلق ما علیه امیر -  
با لیم، مقلدانه مزدور بود که گفته تشبیه  
خود را در صورت و تکی نشان می داد.

خدمت انتخاب سنگرد، انتقال بافت - در  
این زمان او با یک مجله مارکسیستی آشنا  
شده و برای سه اجرا در آوردن نقشه قتل شاه  
تب و روزنامه می کشید تا سرانجام در ساعت  
۹ صبح ۲۱ فروردین ماه ۲۲ دست عمل زد  
اما مناسفانه او را وجود کشتن دو تن از  
مخالفین شاه در کجا لیکه شیر خورده بود و شن  
خون آلود در حال احتضار خود را بر زور دستمال  
تا می کشید، فریاد می زد من باید آسین  
جانم را بکنم، اما موفق نشد در کجا لیکه  
شبهه اش با امام را از کینه به ناخوشی خود به  
کاروان شهیدی راه آزادی و استقلال بیوست.

با دشمن گرامی باد  
امروز دیوبولتویزیون و روزنامه ها می  
تظیر جمهوری اسلامی تلاش می نمایند برای  
رفا یک با بقه مذهبی آنچه می متراشند و  
را نیز از رهروان انقلاب اسلامی جلوه دهند،  
در کجا لیکه هر فردی غرض می دانند که او  
وابسته یک گروه کمونیستی بوده است و ولو  
اینکه فهرا این گروه بعداً خود را به رژیم  
فرهتند - ما بنا زگردا نندگان را دسو و  
تلویزیون و روزنامه جمهوری اسلامی که در  
زمان شاه در این مورد ساکت بودند بر سر دیگر  
رفا آنچه می کشا می گویند سوده است چرا که  
سال ساکت بودند؟! ■

# روزهای آخر فروردین و کاروانی از شهیدان بخون خفته خلق

عبارت بودند از بیژن جزینی، حسن فیسا  
طرفی، عباس سوکری، محمد علی جویا برادر  
سعید گلشنی، عزیز سزگی و احمد حلیل افشار.  
دو شهید از مجاهدین خلق: کاسظم  
دولابا و مصطفی جوان خونهدل.  
۳۰ فروردین ۵۱ - چهارتن از اعضای  
برخاسته از ما مجاهدین خلق ایسرا ن:  
شهادت علی ناکری، علی میهن دوست، محمد  
با زرگانی و با مراد قی، سید زینعل شکیه  
- های طاقت فرما بجرم انقلابی بودن و  
دفاع از منافع زحمتکاران در سیدانگامهای  
رژیم شاه محکوم به اعدام شدند و خون پاکشان  
در کجا ۳۰ فروردین بر زمین ریخت.

در ادا ما شهیدان دگر با شکر خدا میباید -  
لبستی ایوان و همگان را سبیل خون در کورستان  
و ترکمن صحرا، در کجا رانها و مدارس و هوس  
گوشه ای دگر و این میهن جاری است -  
کاروان شهیدان که میرا ده سرخ پیروز می  
روا نشت بود شک تا خیل به پیروزی میباشی  
کارگران و زحمتکاران و بنا بودی دشمنان خلق  
به راه ادا ما خواهد، اوضاع فریب و آزارش و  
ما نمی خواهد تا نشت را را بر این پیروزی  
بینند، انقلاب تا تمام ما را ادا قضا به میشت  
خواهد بود. ■

روزهای ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ فروردین با نام  
شهیدان عزیز رسم خود را بدستگه در راه  
رهاش خلقها را زحمتکاران، سراسر ایسا  
نوا همه ما زنده کردیم و حضور سا را ای  
فروران در شهی ما سادکسا سوری رژیم  
وابسته، میرا لیم تا ما تا ناخفانه  
سومند و زخمی شدند، ما دگر تا ما ناخفانه  
ارخانواده های ما و ما و ما دگر سا  
این فرودان دلاور خلق و کشته شهیدان میمان  
می سند که در راه های و سروری کارگران  
و زحمتکاران از جنگال امیر با لیم و همدانشان  
لحظه ای آری می نسیم -  
۲۸ فروردین ۵۱ - مجاهدین هفت گونند  
خا همه ای کسین از رهاش را زیندان در راه با  
فعلات انقلابی خود منومان عموما زمان  
مجا هدی خلق، محضی سده بود به سار ت  
دزخمان ما و کادر ما و در سرتیگه شهادت  
رسد.

۲۹ فروردین ۵۱ - رژیم دیکتاتور که  
برای حفظ منافع آمریکا و سرمایه داران  
وابسته، دیکتاتوری وحشیانه خود را اعمال  
میگردد، سا تا کجا ۹ از شهیدان سرخست  
و دلاور خلق را کما لیا فرودان بودند  
شهادت فرار، در سده ای اوین به رگبار  
مسلحهای آمریکا شست، این شهیدان

### شعری از یک مادر مبارز

لاله فشان شد زمین  
جنگل از قطره های خون  
چلچراغی غامضی کشید  
چو به های شیراران را  
در سرباز کوشش  
تکوان لاله های غم  
با زلف سی بدر بیسن  
کیه هاجون چشمه ساران را  
دشت کشنده را نگرداند  
روشنه و پاک، بیوه اش شد  
زهیک قطره خون سدها  
هزاران لاله را را  
افسوس از شعری که مادر مجاهد شهید هوشمند  
خانم ای در مراسم بزرگداشت روز زن تراثت کرد

## توضیح در مورد یک آگهی در روزنامه بامداد

در رابطه با یک آگهی که کوما از طرف  
ما در رفیق شهید مصطفی آفریده در روزنامه  
بامداد دهنه ۲۳ فروردین ماه جاری چاپ شده  
و در آن انساب اس رفق شهید را به نخست  
منتخب از س. م. خ. ا. نقلی نموده است، توضیح  
زیر این ضروری می دانم:  
ما شهیدای راه آزادی و استقلال ایران را  
از هر گروه که ما تند، با ایدئولوژی مذهبی یا  
غیر مذهبی، مختمر نموده و همکار خواهیم نمود،  
فقط کسی که اخرا را با ما سازمان مستتر  
شده، اس موضعگیری اصولی ما را بشاید میکند،  
و ما ما مورد رنده ما در رفیق شهید مصطفی  
آفریده ما بدستگوشیم که یک انقلابی ما -  
گشت و از افعال سخن منتخبات س. م. خ. ا.  
شده است اما که کمترین سرگردان خاطر رفیق  
شهید مصطفی آفریده و جبارین دیکتاتور رفقا ی  
شهید از طرف سازمان ما در داسکده ملی تکلیک  
نهران سرتگرا شد، ما سواد های شهید از جمله  
یک نفر از ما سواد شهید مصطفی ضرورتا نشتند،  
در مورد آگهی ما سده ما علم این و از کون  
ساری ما را تیروهای اربانی موجود در  
ما همه سدها سیم گسترده ای سگوشند ما  
نشتنا و رفقا را در ما سواد های ما آکساره  
و امنت ایدئولوژی و ما و ما انقلابی  
کمونیستی را نقلی کرده و ما سازمانهای انقلابی  
کمونیستی و در افعال عام می اعتبارت ما  
دهد، اما همه سدها سده که سرتگرا ما کسل  
می توان اندود. ■

## گرامی باد خاطره رفیق شهید حجت الله خوش کفا

حیات سیاسی و مبارزاتی خود را در میمان  
آتش و خون آغا ز کردوسی تک تا نا بودی امیر -  
با لیم او استنما ز سوسا شتی سوسا لیم راه  
او را ادا ما خواهد داد -  
فروردین شهیدای بخون خفته خلق!

در مجموع عوامل ارتجاع و پادشاهان سوسا  
به مردم ما را زنده نمیکند دانش امروز ۱۳۲۳ ساله ای  
بنا مینماید، البته خوش کفا که عضو تشکیلات  
دانش آموزان هوا دار سازمان جنگا و در راه  
آزادی طبقه کارگر نبود، به شهادت رسید -  
رفیق "حجت" وابسته نهضتی است که

## تعجب نکنید!

فروردین انتخابات مجلس شورای ملی  
آقای محمدحسین الرخمان تبعه انگلستان به  
سظور شرکت در انتخابات و در حضور  
انتخاباتی جنب میب برترین خیابان انقلاب  
شد، وی وقتی در جواب سؤال حوزه که پرسید  
"سده کسی میخواهی رای دهی گفت: سده  
حزب جمهوری اسلامی، ما را هفتاد شتی سوشل  
حوزه، روا به حوزه مجددا دوا فغ در همنان

خیابان شد، هموزنما نندگان ما زمانهای  
سیاسی در حوزه ولی مانع از آن بود که  
آقای محمدحسین الرخمان بنوا بدد در مجددا  
رای دهد، همانطور که از کاشنا شتی این  
نخستین سده است، وی در فرودان دم جمهوری  
اسلامی و انتخابات و ما سده جمهوری سیر  
ترکت کرده است!!  
امیدواریم جوانان نندگان ما از این سده  
وسعت با نگاه "مردمی" حزب جمهوری اسلامی  
دجا رتگشی سوسند!



نام شهید محمدحسین الرخمان  
تبعه انگلستان  
شش شتی سوشل  
مترک  
مفکند  
این پروانه کل با تأیید شورای انقلابی  
امروز اذیاع بچکانه مبارز خریدیده است

اعضای گروه تحریف  
پیکار را تکلیف می کش  
اینجانب مایل شهید  
مصطفی آفریده اعلام می دارم  
طبق اعلامی که به سیم به  
هنگام فراری بودن از دست  
سازگ و رژیم خرنخوار  
پهلوی فرستاده بود و  
اظهارات دهن از دستان  
زمان فرار از دست یگ فرد  
مذهبی بود و هیچگونه  
وابستگی به گروه با اصطلاح  
نشت منتخبات س. م. خ. ا.  
نداشتند است  
فاطمه آفریده - مادر شهید  
مصطفی آفریده  
۱۳۲۳

## ما به همراه خلق و تمامی نیروهای انقلابی از تمامیت ارضی میهن خود در مقابل هر متجاوزی دفاع خواهیم کرد!